


13e Int.

Klas

WO &WNn R

Koewacht - Wachtebeke - Moerbeke - Koewacht

Deelnener

91
142
144

2
129
126

53

90
1.37

75

57
116
123

19

46
107
145
113

1.7

39

15

97

4
141
3
109

92
115
136

85

82

12

88

56

18

99
118

98

60

11
117

81
121

38

114
106
66
32
143
33
102
77

Alessandro Rota
Jorg Jaksche
Dirk Schumann
Joost Ligthart

Marc van de Westelaken

Jarko van der Stelt
Benoit Joachim
Jeroen Lenting
David Hindinger
Magnus Albertsson
Martin Kamp

Stefan van Dijk
Raivis Belohvsciks
Pim van de Haar
Paul wvan Dongeren
Bjorn Cornelissen
Jdens Klaus

Jacob Gram
Henk-Jan Dozeman
Mark ter Schure
Paul Kelly

Felix Kools
Thorwald Veneberg
Andreas Klier
Peter Schep

Ernst-Jan Oudenampsen

Mirko Lauria

Lars Thompsen
Manfred Erharter
Cato Wallin
Gabriel Rasch
Mark Walters
Raymond Raadtgever
Thijs Vermorken
Addy Engels

Jasper ten Boske
Maurice Barendse
Marc wvan Kuik

Lars Barsingerhorn
Guillaume Belzile
Martijn Horters
Ole P. Hongerholdt
Maris Kalverss
Maarten Nijland
Karsten Kroon
Jensen Goran

Andre Bargeman

Tim Hiemstra
Rudolph Wentzel
Rafael Schweda
Jonty Goldin
Christian Selin
Bert Koelewijn

Ploeg

Italié Nationaal
Duitsland Nationaal
PDuitsland Nationaal
Nederland Nationaal
Midden-Brabant District
Midden—-Brabant District
Luxemburg Nationaal
Brabant ZW district
Oostenrijk Nationaal
Zweden Nationaal
Noord-Holland District
Zuid-Holland I District
Letland Nationaal
Drenthe District
Zuid-Holland II district
Gelderland District
Duitsland Nationaal
Denemarken Nationaal
Drenthe District
Overijssel District
Canada Nationaal
Brabant ZO district
Nederland Nationaal
Duitsland Nationaal
Nederland Nationaal
Gelderland District
Italié Nationaal
Denemarken Nationaal
Oostenriijk Nationaal
Noorwegen Nationaal
Noorwegen Nationaal
Canada Nationaal
Brabant ZW district
Noord-Holland District
Drenthe District
Brabant ZO district
Zuid-Holland I District
Brabant ZO district
Noord-Holland District
Canada Nationaal
Zuid-Holland I District
Noorwegen Nationaal
Letland Nationaal
Overijssel District
Nederland Nationaal
Denemarken Nationaal
Gelderland District
Friesland District
Zuid-Afrika Nationaal
Duitsland Nationaal
Zuid-Afrika Nationaal
Finland Nationaal
MiddenNederland District

Junioren I)J::ieaciziziq;ssea Axel 1994
Uitslag 4e Etappe (Rit in 1lijn over 117,5 km)

Tijd Verschil

2:42:19
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‘54
55
56

74
25
23

Jan Mattsson
Michael Walser
Martin Rast

Zweden Nationaal
Zwitserland Nationaal
Zwitserland Nationaal

.
*

Zuid-Holland I District
Finland Nationaal
Denemarken Nationaal =
Zuid-Holland II district
Oostenrijk Nationaal
Gelderland District

57 119 Jeroen Wesselius
58 104 Kjell Carlstrom
59 111 Michael Jensen
60 48 Emiel van Dijk
61 139 Elmar Fabri

62 108 Jan Jonker

°

63 29 Michael Vanderstappen Limburg District .
64 73 Rikard Karlsson Zweden Nationaal "
65 40 Niels Harms Overijssel District

Brabant ZW district
Midden-Brabant District
Drenthe District
Zwitserland Nationaal

66 86 Jurgen de Jong

67 128 Joost van Lieshout
68 16 Roger Meekhof

69 21 Marcel Strauss

70 87 Berco van Gool Brabant ZW district .
71 130 Nico Wittenberg Midden-Brabant District "
72 72 Robert Osterling Zweden Nationaal "

Gelderland District
Oostenrijk Nationaal
Zuid-Holland II district

73 110 Arjan Ribbers
74 140 Florian Wiesinger
75 47 Corne Castein

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNDNN
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2:43:17

76 96 Detlef van Oevelen Brabant ZO district 0:58
7° 100 Ralf van Kan Brabant ZO district 2:44:40 2:21
78 78 Julien Smink MiddenNederland District 2:48:213 5:54
79 22 Adrian Struby Zwitserland Nationaal 2:49:39 7:20
80 52 Claude Entringer Luxemburg Nationaal % ot
81 51 Joel Engelmann Luxemburg Nationaal 23151358 89539
De gemiddelde snelheid van de winnaar is 43.434 km/u
13e Int. Junijioren Driedaagse Axel 1994
Individuele eindklassering
Klas Naam Deelnr Ploeg Tijd Verschil
I indreas Klier 141 Duitsland Nationaal 7:05:31
2 Alessandro Rota 91 1Italié Nationaal 7205238 0:07
3 Jorg Jaksche 142 Duitsland Nationaal 7:05:48 Di1Y
4 Jens Klaus 145 Duitsland Nationaal %E.
5 Peter Schep 3 Nederland Nationaal 7:05:50 019
6 Guillaume Belzile 11 cCanada Nationaal 7:08:5] 0:20
7 Benoit Joachim 53 Luxemburg Nationaal 7:05:53 0:22
8 Mirko Lauria 92 Italié Nationaal 7:0Q5357 0:26
9 Paul van Dongeren 46 Zuid-Holland II district 7:06:01 0:30
10 Felix Kools 97 Brabant ZO district 7:06:09 0:38
11 Ole P. Hongerholdt 81 Noorwegen Nationaal Zu s
12 Maarten Nijland 38 Overijssel District 7:06:10 0:39
13 Rafael Schweda 143 Duitsland Nationaal 7:063513 0:42
14 Stefan van Dijk 116 Zuid-Holland I District Fabazla 0:43
15 Mark Walters 12 Canada Nationaal 7:06:23 0:52
16 Karsten Kroon 1 Nederland Nationaal z.E.
17 Martin Kamp 57 Noord-Holland District 7:06:25 0:54
18 Thorwald Veneberg 4 Nederland Nationaal o
19 Gabriel Rasch 82 Noorwegen Nationaal A o
20 Pim van de Haar 19 Drenthe District 7:06:28 0:57
21 Martin Rast 23 Zwitserland Nationaal 0 8
22 Thijs Vermorken 56 Noord-Holland District 7:06:29 0:58
23 Maurice Barendse 118 Zuid-Holland I District 7:06:30 0:59
24 Jurgen de Jong 86 Brabant ZW district 7206331 1:00
25 Mark ter Schure Overijssel District 7:06:32 1:01
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26 Dirk Schumann

27 Rikard Karlsson
28 Marc van Kuik

29 Marcel Strauss

30 Addy Engels

31 Roger Meekhof

32 David Hindinger
33 Paul Kelly

34 Maris Kalverss

35 Joost van Lieshout
36 Lars Thompsen

37 Jensen Goran

38 Emiel van Dijk

39 Joost Ligthart

40 Andre Bargeman

41 Niels Harms

42 Jonty Goldin

43 Jan Mattsson

44 Raymond Raadtgever
45 Lars Barsingerhorn
46 Magnus Albertsson
47 Marc van de Westelaken
48 Ernst-Jan Oudenampsen
19 Jarko wvan der Stelt
50 Marti-jn Horters

51 Jeroen Lenting

52 Arjan Ribbers

53 Cato Wallin

54 Jan Jonker

55 Raivis Belohvsciks

56 Kjell cCarlstroém

57 Jasper ten Boske

58 Michael Vanderstappen
59 Bert Koelewiijn :
60 Robert Osterling

61 Michael Walser

62 Jeroen Wesselius

63 Detlef van Oevelen

64 Florian Wiesinger

65 Corne Castein

66 Jacob Gram

67 Adrian Struby

- 38 Claude Entringer

69 Bijorn Cornelissen

70 Nico Wittenberg

71 Berco van Gool

72 Manfred Erharter

73 Henk-Jan Dozeman

74 Ralf wvan Kan

75 Tim Hiemstra

76 Elmar Fabri

77 Rudolph Wentzel

78 Julien Smink

79 Christian Selin

80 Michael Jensen

81 Joel Engelmann

144

73
98
21
18
16
137
15
127
128
115
114
48

106
40
33
74
88
60
75

129

io09

126

117
90

110
85

108

123

104
929
29
77
72
25

119

96
140
47
113
22
52
107
130
87
136
L7
100
66
139
32
78
102
111
51

Duitsland Nationaal
Zweden Nationaal
Brabant Z0 district
Zwitserland Nationaal
Drenthe District
Drenthe District
Oostenrijk Nationaal
Canada Nationaal
Letland Nationaal
Midden-Brabant District
Denemarken Nationaal
Denemarken Nationaal
Zuid-Holland II district
Nederland Nationaal
Gelderland District
Overijssel District
Zuid-Afrika Nationaal
Zweden Nationaal
Brabant ZW district
Noord-Holland District
Zweden Nationaal
Midden-Brabant District
Gelderland District
Midden-Brabant District
Zuid-Holland I District
Brabant ZW district
Gelderland District
Noorwegen Nationaal
Gelderland District
Letland Nationaal
Finland Nationaal
Brabant Z0O district
Limburg District
MiddenNederland District
Zweden Nationaal
Zwitserland Nationaal
Zuid-Holland I District
Brabant ZO district
Oostenrijk Nationaal
Zuid-Holland II district
Denemarken Nationaal
Zwitserland Nationaal
Luxemburg Nationaal
Gelderland District
Midden-Brabant District
Brabant ZW district
Oostenriijk Nationaal
Drenthe District
Brabant ZO district
Friesland District
Oostenrijk Nationaal
Zuid-Afrika Nationaal
MiddenNederland District
Finland Nationaal
Denemarken Nationaal
Luxemburg Nationaal

7:06:34
7:06:35
7:06:36
7:06:38
7:06:41
LA e
7:06:42
7:06:50
A
7:06:52
72067553
2.t
7:06:54
7r06:55
72077202
7:07:04
7:07:06
7:07:08
70712
ZJE,
7207213
7207 : 16
- Py 08
7:07:18
z.t.
TE207:2%
7207 :23
7:07:24
2.t
707227
z.t.
7507 234
Z.t
7RO <37
7:07:48
7207151
TEOF 57
7:08:30
7:12:08
T 12921
Tel2eh7
7513343
7+13:59
7:14:24
7:17:46
7:18:10
7:18:43
7:19:03
Te21 321
7222:08
7:25:48
7528200
7:31:20
Ti40527
7:45:01
7:48:45

1:03
1:04
1:05
1207
1310



13e Int. Junioren Driedaagse Axel 1994
Ploegen klassering van de 4e Etappe (Rit in lijn over 117,5 km)

Klas Ploeg Tijd Verschil
1 Duitsland Nationaal 8:06:57
2 Nederland Nationaal 8:06:57
3 Drenthe District 8:06:57
4 Midden-Brabant District 8:06:57
5 Noord-Holland District 8:06:57
6 Gelderland District . 8:06:57
7 Zuid-Holland I District 8:06:57
8 Denemarken Nationaal 8:06:57
9 Canada Nationaal 8:06:57
10 Brabant ZO district 8:06:57
11 Oostenriijk Nationaal B2 06257
12 Noorwegen Nationaal 8:06:57
13 Brabant ZW district 8:06:57
14 Zweden Nationaal 8:06:57
15 Overijssel District : 8:06:57
16 Zuid-Holland II district 8:06:57
17 Zwitserland Nationaal 8:06:57
17 Luxemburg Nationaal 8:23:56 16:59

13e Int. Junioren Driedaagse Axel 1994
Eindklassering ploegen klassement

Klas Ploeg Tijd Verschil
1 Duitsland Nationaal 21:17:07
2 Canada Nationaal 21:18:35 1:28
3 Nederland Nationaal 21:18:38 1:31
4 Noorwegen Nationaal 21:18:45 1:38
5 Overijssel District 21:19:01 1:54
6 Zwitserland Nationaal 21319315 2:08
7 Midden-Brabant District 21:19:27 2:20
8 Drenthe District 21:19:36 2:29
9  Zuid-Holland I District 21519:37 2:30
I Brabant Z0O district . 21:19:37 2:30
11 Noord-Holland District _ 21219238 2:31
12 Zweden Nationaal 21:19:38 2:31
13 Oostenrijk Nationaal 21:20:08 3:01
14 Gelderland District 21:20:53 3:46
15 Brabant ZW district 21:21:04 3:57
16 Zuid-Holland II district 21:25:16 8:09
17 Denemarken Nationaal 21:26:09 9:02

18 Luxemburg Nationaal 21:42:28 25:21



132 Iyt

Eindklassering Jongeren klassement

Klas Naam

Peter Schep

Mirko Lauria

Ole P. Hongerholdt
Thorwald Veneberg
Addy Engels

Roger Meekhof

Lars Thompsen
Jensen Goran

Emiel van Dijk

10 Raymond Raadtgever
11 Magnus Albertsson
12 Ernst-Jan Oudenampsen
13 Jarko van der Stelt
14 Cato Wallin

15 Jan Jonker

16 Robert Osterling
17 Michael Walser

1s Jercen Wesselius
19 Adrian Struby

20 Claude Entringer
21 Berco van Gool

22 Tim Hiemstra

23 Julien Smink

24 Joel Engelmann

L0 dWNER

13e Int.

Kls Deelnr Naam
1 73
141 Andreas Klier

3 Peter Schep
1 Karsten Kroon

O Wt

Rikard Karlsson
4 Thorwald Veneberg

91 Alessandro Rota

Deelnr Ploeg

3
92
81

4
18
16

115
114
48
88
75
109
126
85
108
72
25
119
22
52
87
66
78
51

Nederland Nationaal
Italié Nationaal
Noorwegen Nationaal
Nederland Nationaal
Drenthe District
Drenthe District
Denemarken Nationaal
Denemarken Nationaal

-Zuid-Holland II district

Brabant ZW district
Zweden Nationaal
Gelderland District
Midden-Brabant District
Noorwegen Nationaal
Gelderland District
Zweden Nationaal
Zwitserland Nationaal

Zuid-Holland I District

Zwitserland Nationaal
Luxemburg Nationaal
Brabant ZW district
Friesland District
MiddenNederland District
Luxemburg Nationaal

Eindstand Persprijs

-1- =2- =3-

= s 00 00 00

Junioren Driedaagse Axel

Tijd

7:05:50
7:05:57
7:06:09
7:06:25
Zu06edl
I
7:06:53
z.t.
7:06:54
7207212
230213
7:07:16
2307:18
7:07:24
z.t.
7:07:48
7207:51
7407257
7:13:43
7513:59
7:18:10
J222508
7231220
7:48:45

Junioren Driedaagse Axel

-4- Totaal

== 00 00 00

1994

Verschil - -

0:07
0:19
0:35
Qb

1:03

1:04
1322
1:23
1:26
1:28
1:34

1258
2:01
2507
TE53
8:0¢9
12:20
16318
25230
42:55

1994



13e Int. Junioren Driedaagse Axel 1994
Kasseien Klassement punten voor de 4e Etappe

Kls Deelnemer ——] == ==Pe= —nFee —ulf—— —-5-— Totaal
1 96 Detlef van Oevelen 5 3 5 3 16
2 53 Benoit Joachim 5 3 5 13
3 12 Pim van de Haar 2 2 1 5
4 114 Jensen Goran 5 5
5 86 Jurgen de Jong , 3 3
6 142 Jorg Jaksche : 3 3
7 141 Andreas Klier 2 2
8 23 Martin Rast 2 2
9 4 Thorwald Veneberg 2 2

10 90 Jeroen Lenting T | 1 2
11 82 Gabriel Rasch 1 1
12 143 Rafael Schweda ¢ 1

13 ITnt. Junioren Driedaagse AXel 1994
Eindstand Kasseien Klassement

Koninklijke Wegenbouw Stevin

Kls Deelnr Naam -1- =-2- -3- =4- Totaal
1 53 Benoit Joachim 16 8 i3 37
2 96 Detlef van QOevelen S 9 16 34
3 19 Pim van de Haar 5 1 5 11
4 60 Lars Barsingerhorn 9 9
5 90 Jeroen Lenting 4 2 2 8
6 142 Jorg Jaksche 1 3 3 7
7 82 Gabriel Rasch 4 2 I 7
8 86 Jurgen de Jong 3 3 6
9 143 Rafael Schweda 5 1 6

10 114 Jensen Goran 5 5
11 1 Karsten Kroon 5 5
1. 73 Rikard Karlsson 5 5
13 141 Andreas Klier 1 2 3
14 17 Henk-Jan Dozeman 3 3
14 116 Stefan van Dijk 3 3
14 130 Nico Wittenberg 3 3
14 144 Dirk Schumann 3 3
18 23 Martin Rast 2 2
19 4 Thorwald Veneberg 2 2
20 123 Raivis Belohvsciks 2 2
21 57 Martin Kamp x 1

1

21 88 Raymond Raadtgever 1



13e Int. Junioren Driedaagse Axel 1994
Eindstand Rode Trui Knelspurten klassement

Interieur & Electra Service

Kls Deelnr Naam -1l- =2=- =3= =4- Totaal

1 91 Alessandro Rota 8 5 5 18
2 22 Adrian Struby 8 6 14
3 4 Thorwald Veneberg 5 5
4 40 Niels Harms 5 5
5 23 Martin Rast 4 4
6 121 Maris Kalverss 3 3
7 143 Rafael Schweda 3 3
8 60 Lars Barsingerhorn 2 2
9 114 Jensen Goran = 2 2
10 141 Andreas Klier 2 2
11 46 Paul van Dongeren - 1 1
12 86 Jurgen de Jong 1 1
13 1 Karsten Kroon 1 1
1.3 39 Mark ter Schure 1 1
13 113 Jacob Gram 1 i
3 137 David Hindinger 1 1

13 Int. Junioren Driedaagse Axel 1994
Rode Trui Knelspurten klassement punten voor de 4e Etappe

Kls Deelnemer -=1l-- —--2-- Totaal
E 91 Alessandro Rota 5 5
2 4 Thorwald Veneberg 5 5
3 121 Maris Kalverss 3 3
4 143 Rafael Schweda 3 3
5 60 Lars Barsingerhorn 2 2
6 114 Jensen Goran 2 2
> 46 Paul van Dongeren 1 i
< 86 Jurgen de Jong J. i i



13e Int. Juniocoren Driedaagse Axel 1994
Eindstand Groene trui punten klassement

Deto Jeans / Chiori

Kls Deelnr Naam -1- -2~ =3= -4~ Totaal
1 91 Alessandro Rota 20 19 5 20 64
2 144 Dirk Schumann 18 20 18 56
3 53 Benoit Joachim 17 12 7 14 50
4 141 Andreas Klier 13 20 14 ) 47
5 142 Jorg Jaksche 16 11 19 46
6 137 David Hindinger 19 15 12 46
7 145 Jens Klaus 18 19 4 41
8 129 Marc van de Westelaken 15 16 31
9 116 Stefan van Dijk 18 9 27

10 126 Jarko van der Stelt 11 15 26
11 92 Mirko Lauria - 17 9 26
12 18 Addy Engels 12 13 25
13 19 Pim van de Haar i7 7 24
14 90 Jeroen Lenting 10 13 23
15 2 Joost Ligthart 3 17 18
& 57 Martin Kamp 7 10 17
1 86 Jurgen de Jong 9 8 17
18 46 Paul van Dongeren 10 6 16
19 22 Adrian Struby 4 12 16
19 96 Detlef van Oevelen 16 16
21 21 Marcel Strauss 15 15
22 3 Peter Schep 14 14
23 11 Guillaume Belzile 13 E3
24 75 Magnus Albertsson 11 i B
25 140 Florian Wiesinger 11 11
26 123 Raivis Belohvsciks 2 8 10
27 38 Maarten Nijland 7 2 9
a7 130 Nico Wittenberg 9 9
29 12 Mark Walters 8 8
30 85 Cato Wallin 3 4 7
31 23 Martin Rast 6 6
31 102 Ernst-Jan Oudenampsen 6 6
33 107 Bjorn Cornelissen 5 5
34 97 Felix Kools 5 5
3 136 Manfred Erharter 5 5
36 113 Jacob Gram 3 3
37 15 Paul Kelly 3 3
37 81 Ole P. Hongerholdt 3 3
39 17 Henk-Jan Dozeman 2 2
40 115 Lars Thompsen 2 2
a1 39 Mark ter Schure 1 1
42 4 Thorwald Veneberg 1 i |



Deelnemer Ploeg Reden van afmelding
6 Stefan Dagevos Zeeland district Strijd gestaakt
8 Jan Dingemanse Zeeland district Strijd gestaakt
10 Vincent Villerius Zeeland district
13 Jonathan Michaud Canada Nationaal Strijd gestaakt
14 Sébastien Morissete Canada Nationaal Strijd gestaakt
20 Frank Zwaneveld Drenthe District Strijd gestaakt
26 Frank Broods Limburg District Strijd gestaakt
28 Tjarco Cuppens Limburg District Strijd gestaakt
30 Patrick Pustijens Limburg District Strijd gestaakt
31 Kosie Loubser Zuid-Afrika Nationaa Striijd gestaakt
35 Martin Coetzee Zuid-Afrika Nationaa Strijd gestaakt
37 Kasper Nijkamp Overijssel District Strijd gestaakt
58 Mark V1ijm Noord-Holland Distri Strijd gestaakt .
59 John Abma Noord-Holland Distri Strijd gestaakt
61 Baicu Mihai Roemenié Nationaal Strijd gestaakt
62 Dinu Razvan Roemenié Nationaal Strijd gestaakt
63 Banu Nicolae Roemenié Nationaal Strijd gestaakt
1 Zaharia Constantin Roemenié Nationaal Strijd gestaakt
o8 Remco van der Meulen Friesland District Strijd gestaakt
69 Henk van der Veen Friesland District Strijd gestaakt
76 Robin Veen MiddenNederland Dist Strijd gestaakt
79 Stefan Slager MiddenNederland Dist Strijd gestaakt
80 Rutger Ockhuizen MiddenNederland Dist Strijd gestaakt
83 Roy Sonsterod Noorwegen Nationaal Strijd gestaakt
84 Mads Kaggestad Noorwegen Nationaal Strijd gestaakt
89 Tonnie Snoeids Brabant ZW district Strijd gestaakt
103 Mathias Hannus Finland Nationaal Strijd gestaakt
105 Mikko Riikonen Finland Nationaal Strijd gestaakt
112 Jens Haumolle Denemarken Nationaal Strijd gestaakt
120 Tieme van der Meer Zuid-Holland I Distr Strijd gestaakt
124 Kaspars Lusis Letland Nationaal Strijd gestaakt
138 Harald Mittermayer Oostenrijk Nationaal Strijd gestaakt
Ju. y Communigque
De strijdlustigste renner vandaag: Nr. 114 Jensen Goran (Denemarken)
De pechprijs van vandaag : Nr. 138 Harald Mittermay (Oostenriik)
De strijdlustigste renner totaal : Nr. 73 Rikard Karlsson (Zweden)
De pechprijs totaal : Nr. 125 Renars Polita (Letland)
De organisatie dankt iedereen die er voor gezorgd hebben dat ook de

13e ITnt. Junioren Driedaagse Axel 1994

Afmeldingen overzicht van de 4e Etappe

13e uitgave van onze wedstrijd wederom een succes werd. Nogmaals
bedankt en hopelijk tot de volgende ultgave van deze wedstrijd.

L’organisation remercie tous ceux qui ont fait en sorte que la 13e
edition de notre course soit a nouveau un succes. Encore une fois
merci et jusqu’a la prochaine edition de notre course.

The organisation wishes to thank anyone who made this 13th edition

of

our race became a succes. We’d like to see you next time on this

race.



